



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KIM FISCHER HOLDING IVS
LINDEBUGTEN 42, ST., 2500 VALBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2017

Kim Vanggaard Fischer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kim Fischer Holding IVS Lindebugten 42, st. 2500 Valby
	CVR-nr.: 36 08 38 59
	Stiftet: 26. august 2014
	Hjemsted: Valby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Vanggaard Fischer
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 103.534 mod DKK 224.304 for perioden 26. august 2014 - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 586.518.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets soliditet, fremtidige indtjening og likviditet samt lånefaciliteter fra ejere er fuldt tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER	1	113.260	236.470
Eksterne omkostninger.....		-6.480	-16.341
DRIFTSRESULTAT.....		106.780	220.129
Andre finansielle indtægter.....	3	186	743
RESULTAT FØR SKAT.....		106.966	220.872
Skat af årets resultat.....	4	-3.432	3.432
ÅRETS RESULTAT.....		103.534	224.304
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101.200
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-236.470	236.470
Overført resultat.....		236.604	-113.366
I ALT.....		103.534	224.304

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.345.260	4.236.470
Finansielle anlægsaktiver	5	3.345.260	4.236.470
ANLÆGSAKTIVER		3.345.260	4.236.470
Udskudte skatteaktiver.....		0	3.432
Andre tilgodehavender.....		0	60.600
Tilgodehavender		0	64.032
Likvide beholdninger.....		180.788	139.307
OMSÆTNINGSAKTIVER		180.788	203.339
AKTIVER		3.526.048	4.439.809

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		1	1
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	236.470
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		49.999	0
Overført overskud.....		433.118	246.513
Forslag til udbytte.....		103.400	101.200
EGENKAPITAL.....	6	586.518	584.184
Anden gæld.....		2.154.270	3.840.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.154.270	3.840.000
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	781.260	0
Anden gæld.....		4.000	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser.....		785.260	15.625
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.939.530	3.855.625
PASSIVER.....		3.526.048	4.439.809

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-768.000	-768.000	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	881.260	1.004.470	
	113.260	236.470	
 Personaleomkostninger			 2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
 Andre finansielle indtægter			 3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	186	743	
	186	743	
 Skat af årets resultat			 4
Regulering af udskudt skat.....	3.432	-3.432	
	3.432	-3.432	
 Finansielle anlægsaktiver			 5
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....		4.000.000	
Kostpris 31. december 2016.....		4.000.000	
Opskrivninger 1. januar 2016.....		1.004.470	
Udloddet resultat		-1.004.470	
Årets resultat		881.260	
Opskrivninger 31. december 2016.....		881.260	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2016.....		768.000	
Afskrivninger på goodwill.....		768.000	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....		1.536.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		3.345.260	
Koncerngoodwill.....		2.304.000	
 Egenkapital			 6

NOTER

					2016 kr.	2015 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Reserve for opbygning af kapital- grundlag	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 31. december 2015.....	1	1.004.470	0	246.513	101.200	1.352.184	
Ændring af egenkapital vedr. korrektion af fejl...		-768.000	49.999	-49.999		-768.000	
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016.....	1	236.470	49.999	196.514	101.200	584.184	
Betalt udbytte.....					-101.200	-101.200	
Forslag til årets resultat- disponering.....		-236.470		236.604	103.400	103.534	
Egenkapital 31. december 2016....	1	0	49.999	433.118	103.400	586.518	
Langfristede gældsforpligtelser							7
		1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt		Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Anden gæld.....		3.840.000	2.935.530		781.260	0	
		3.840.000	2.935.530		781.260	0	
